cÂiueRA MUi\rcrPAL DE JAGUARTBE

REQUERTMENTO N.o 7AD024

O Vereador Raimundo Uchôa Filho, usando de suas atribuições

legais, vem, respeitosamente, requerer eüG., após ouvido o Plenário,

sejam encaminhados ofícios ao Ilmo. Secretário da Infraestrutura,

Transportes e Urbanismo - Sr. Rafael Gomes Diógenes e ao Exmo. §r.

Prefeito Municipal - Dr. Alexandre Gomes Diógenes, solicitando L

instalação de equipamentos para desenvolvimento de atividades/práticas

esportivas na praça localizada na Àvenida João Félix, também conhecida

§omo Dez, no Distrito de Feiticeiro.

Jaguaribe,09 de maio de2024.

(gt-urno uc sa,a firl ct
Raimundo Uchôa Filho

Vereador

li\{l t

1lt